



تاریخ
۲۰
شهریور
۱۴۰۳
سه‌شنبه

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد؛

اجرای طرح استقبال از مهر با آسفالت در مدارس منطقه ۹

شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای طرح استقبال از مهر خبر داد و گفت: امسال این طرح با اجرای آسفالت در مدارس از یک ماه قبل تاکنون توسط شهرداری منطقه ۹ شیراز در دست اقدام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز رستم زاده گفت: با آغاز فصل پاییز و شروع فعالیت مراکز آموزشی به منظور مناسب‌سازی حیاط مدارس و تسهیل در رفت و آمد دانش آموزان طرح استقبال از مهر خبر داد و گفت: امسال این طرح با اجرای آسفالت در مدارس از یک ماه قبل تاکنون توسط شهرداری منطقه ۹ شیراز در دست اقدام است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز رستم زاده گفت: با آغاز فصل پاییز و شروع فعالیت مراکز آموزشی به منظور مناسب‌سازی حیاط مدارس و تسهیل در رفت و

صفحه
۲
شماره
۴۰۰۹
سال
سی ام

خبر



استاندار فارس خبر داد؛

با تبدیل روستاهای اطراف شیراز به شهر موافقم اما با الحاق نه

استاندار فارس تصریح کرد: با وضعیت احداث این محور را بررسی و رصد کند. شهر موافقم اما با الحاق آن به شهر شیراز مخالفم؛ اگرچه مشکلات در این حوزه فراوان است اما همه باید کمک کنیم تا این مسئله در مسیر درست و با یک ساختار مناسب قرار گیرد. هرچا گروه‌های مردمی وارد شدند به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانیه در جلسه بررسی وضعیت روستاهای منصل از شهر شیراز که با حضور حسینی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز و تعدادی از اعضای شورای بخش‌های این شهرستان برگزار شد، گفت: بعضی مطالب مطرح شده احتیاج به اعتبار مالی دارد پس باید برای تحقق سریعتر این گونه از مسائل یک راه‌حل میانبر ارائه دهید. ایمانیه با اشاره به موضوع احداث بزرگراه قره پیروی گفت: باید کمیته‌ای ویژه تشکیل و مکرراً

در دیدار با سربازان گمنام امام زمان (عج):

پزشکیان: نتیجه عمل وزارت اطلاعات باید حفظ سرمایه‌های مادی و معنوی کشور باشد

باید مراقبت کنیم که نتیجه عمل ما به هیچ وجه باعث نشود که کسی بی‌جهت و ناروا

از قطار انقلاب پیاده شود



رئیس‌جمهور خطاب به سربازان گمنام امام زمان (عج) الله، گفت: باید نتیجه زحمت شما حفظ سرمایه‌های مادی و معنوی و منابع انسانی کشور باشد. نباید نسبت به خروج نخبگان و سرمایه‌های مادی کشور بی‌تفاوت باشیم و باید ریشه‌های آن را شناسایی کرد. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان در دیدار با مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات به مناسبت چهلمین سالگرد تأسیس این مجموعه، قدم اول برای آبادانی و ساختن کشور را رفع اختلافات و دعوای بی‌مورد دانست و تصریح کرد: اگر به تکالیف سند چشم‌انداز عمل کرده بودیم، امروز وضعیت کشور متفاوت از شرایط فعلی بود. وی با تأکید بر اینکه باید با تمام وجود باور کنیم که، می‌خواهیم و می‌توانیم بهترین در منطقه باشیم، افزود: ما قرار بود بر اساس سند چشم‌انداز به جایگاه اول منطقه برسیم، اما امروز باید از خود و بی‌ادعای واقعی خوانند و خاطرنشان کرد: نقش شما در تأمین و ارتقای امنیت کشور بی‌بدیل است، لذا باید نتیجه زحمت شما حفظ سرمایه‌های مادی و معنوی و منابع انسانی کشور باشد. نباید نسبت به خروج نخبگان و سرمایه‌های مادی کشور بی‌تفاوت باشیم و باید ریشه‌های آن را شناسایی کرد و خشکاند. پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر اینکه نمی‌توانیم انتظار داشته باشیم که نخبگان خودشان را به ما عرضه کنند، بلکه باید به دنبال شناسایی و جذب آنها باشیم، گفت: ما برای اجرای تکالیف سند چشم‌انداز نیاز به کمک نخبگان داریم، اما باید در نظر داشته باشیم که جذب این افراد با دستور ممکن نیست، بلکه باید محترمانه از آنان خواهش کنیم تا به یاری ما بیایند. وی تأکید کرد که اگر چه پیاده کردن افراد از قطار انقلاب راحت است، اما سوار و همراه کردن آنها به هیچ وجه کار راحتی نیست، لذا باید مراقبت کنیم که نتیجه عمل ما به هیچ وجه باعث نشود که کسی بی‌جهت و ناروا از قطار انقلاب پیاده شود. پیش از سخنان دکتر پزشکیان، وزیر اطلاعات در اظهاراتی ضمن تبریک فرارسیدن ایام ماه ربیع، گزارشی از تلاش‌ها و اقدامات سربازان گمنام امام زمان (عج) ارائه کرد.

در پایان این مراسم رئیس‌جمهور حکم وزارت اطلاعات دولت چهاردهم را تقدیم حجت‌الاسلام والمسلمین سید اسماعیل خطیب کرد و با حضور دکتر پزشکیان و وزیر اطلاعات از خانواده سه تن از شهدای وزارت اطلاعات تقدیر شد.

در بازدید سرزده بازرس کل استان فارس از اتفاقات بیمارستان نمازی شیراز تأکید شد؛

مسئولان درمان در استان، مشکلات موجود بیمارستان نمازی را مرتفع کنند

نبايد به دليل کمبود بودجه کیفیت خدمات پایین باشد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بازرسی کل استان فارس، کاظم اکرمی رئیس منطقه سه سازمان بازرسی و بازرس کل استان فارس به همراه صادق زارع سربرازس گروه فرهنگی و اجتماعی، مسلم مظهری مشاور بازرس کل، مدیر بیمارستان نمازی و... شب گذشته (یکشنبه) سرزده در اتفاقات بیمارستان نمازی حضور یافت. در این بازدید که بیش از دو ساعت به طول انجامید از محل بستری بیماران، تجهیزات پزشکی و دارویی مورد استفاده و... بازرسی و کنترل به عمل آمد. در این میان تعدادی از بیماران و همراهان آنها از وضعیت اتفاقات و نحوه ارائه خدمات گلهمند بودند که بر این اساس بازرس کل استان پای صحبت‌های آنها نشست. وی با بیان اینکه مسئولان استانی به ویژه حوزه علوم پزشکی باید تدابیری را برای رفع مشکلات موجود در اتفاقات بیمارستان نمازی اتخاذ کنند، از قول مساعد بازرسی استان برای رفع مشکلات تا حصول نتیجه خبر داد.

بازرس کل استان فارس با اشاره به اینکه تعداد مراجعان به این بیمارستان زیاد است، ادامه داد: مسئولان درمان در استان و شهر شیراز باید تمام هم و غم خود را بگذارند و به هر طریقی که ممکن است مشکلات موجود در بیمارستان نمازی را مرتفع کنند و بازرسی کل استان برای کمک به مسئولین دانشگاه علوم پزشکی آماده است. وی با انتقاد از ازدحام بیماران در راهروهای بیمارستان و عدم ارائه خدمات مناسب به آنها اظهار کرد: متأسفانه در حال حاضر به دلیل

توسط بانک قرض‌الحسنه مهر ایران رقم خورد؛

پرداخت «گرن کارت» به استادان دانشگاه شیراز



پس از پیوستن دانشگاه شیراز به طرح «مهریار» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، حق پژوهانه استادان دانشگاه شیراز نیز در قالب طرح «گرن کارت» به بانک واگذار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض‌الحسنه، علی حقیقی معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شیراز در آیین امضاء تفاهنامه همکاری با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران طرح «گرن کارت»، گفت: توسعه پژوهش‌های گروهی و بین‌رشته‌ای با تأکید ویژه بر علوم و فناوری نوین، شناسایی مهمترین مشکلات استان فارس در بخش‌های مختلف، تعیین اولویت‌های پژوهشی استان فارس و تمرکز فعالیت‌های پژوهشی دانشگاه شیراز در راستای اولویت‌های شناسایی شده همواره جزو وظایف مهم دانشگاه در حوزه پژوهش تلقی می‌شوند. وی همچنین ساماندهی مراکز تحقیقاتی و تدوین برنامه عملیاتی و زمانبندی شده برای همه پژوهشکده‌های دانشگاه را مهم دانست و افزود: توجه به مسائل رفاهی استادان دانشگاه موجب خواهد شد از دغدغه‌های همکاران در این بخش کاسته شود و آنها تمرکز بیشتری بر امور پژوهشی داشته باشند. حقیقی بیان کرد: بعد از انعقاد تفاهنامه طرح «مهریار» با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران جهت استفاده از خدمات این طرح، تصمیم بر آن شد که پرداخت هزینه‌های پژوهانه استادان دانشگاه شیراز نیز به

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد فارس از انتشار فراخوان عهده‌واره «ستارگان مسجد» ویژه گرامیداشت یاد و خاطره شهدای کانون‌های فرهنگی هنری مساجد

افزایش بصیرت افزایی در نسل جدید از جمله اهداف اجرای عهده‌واره شهدای کانون‌های فرهنگی هنری مساجد است. وی تأکید کرد: معرفت افزایی و شناخت بیشتر نسبت به شخصیت و ویژگی شهدا و ارزش زنده نگه داشتن یاد شهدا، نقش و جایگاه بانوان در پیدایش نسل شهادت‌طلب، ثبت و ضبط خاطرات خانواده و هم‌زمان شهدا، تکریم و قدردانی از صبر و گذشت خانواده معزز شهدا و شناخت و انتشار خصوصیات منحصر به فرد شهدا در زندگی از موضوعات و محورهای عهده‌واره «ستارگان مسجد» محسوب می‌شوند.

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس ترویج آرمان شهادت در قالب‌های هنری، فرهنگی، رسانه‌ای، تأکید بر فرآیند خلق و انتشار آثار فرهنگی و هنری با موضوع ایثار و شهادت، تقویت روحیه شهادت‌طلبی در جامعه به خصوص در میان هنرمندان و نسل جدید، تأکید بر نقش مساجد و کانون‌های فرهنگی هنری در

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان فارس مهلت ارسال اثر به این فراخوان را تا ۱۵ آذر ماه اعلام کرد و اظهار داشت: داور آثار ۳۰ آذر و مراسم اختتامیه، تکریم خانواده شهدا و تقدیر از نفرات برتر نیز در دی ماه برگزار خواهد شد و علاقه‌مندان برای شرکت و کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به نشانی <https://bachehayehammasjed.ir/setareganemasjed> مراجعه کنند.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه سه خبر داد؛

تداوم عملیات لایروبی و پاک‌سازی کانال‌ها، با تلاش نیروهای خدمات شهری



معاون خدمات شهری شهرداری منطقه سه از تداوم عملیات لایروبی و پاک‌سازی کانال‌ها و تمامی مجاری عبور آب در سطح منطقه سه شهرداری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیرازغلامحسین محمدی افزود: با توجه به فرارسیدن فصول بارندگی و به منظور جلوگیری از آلودگی معابر، عملیات لایروبی تمامی مسیل‌های عریض، کانال‌های روباز و روبسته و منول ها و چاه‌های جذبی سطح منطقه از ابتدای سال تاکنون با جدیت هرچه تمام در دستور کار قرار گرفت و همچنان در نقاطی از منطقه از جمله شهرک رکن آباد در حال

معارف سرپرست سازمان آرمستان‌ها و تکریم مدیرکل سابق و معارفه سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز در جلسه شورای معاونین شهرداری با حضور رئیس شورای اسلامی شهر، شهردار و جمعی از معاونین شهرداری این کلانشهر برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، معارفه رضا جاویدی سرپرست سازمان آرمستان‌ها و تکریم مدیرکل سابق ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز و علی دیابنی سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز در جلسه شورای معاونین شهرداری با حضور رئیس شورای اسلامی شهر، شهردار کلانشهر شیراز و معاونین اطلاع‌رسانی خدمات مدیریت شهری به شهروندان باشد.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز گفت: از علی دیابنی دعوت شد تا از تجربیات چندین ساله در حوزه اطلاع‌رسانی استفاده شود و با توجه به اینکه رضا جاویدی به‌عنوان یکی از مدیران تلاشگر و فعال است، از وی در این جلسه اظهار کرد: در دوره ششم شورای اسلامی شهر شیراز با همکاری، همدلی و همراهی شورای اسلامی شهر و شهرداری کلانشهر شیراز و معاونین اطلاع‌رسانی تمامی فعالیت‌ها واقعاً کاری سخت و دشوار است.

ابراهیم حسینی همچنین از زحمات رضا جاویدی در مدت خدمت تشکر و بیان کرد: با مدیریت قوی و جهادی که دارید قطعاً در سمت جدید به‌عنوان سرپرست سازمان آرمستان‌های شهرداری شیراز شمرتمتر خواهید بود. شهردار کلانشهر شیراز نیز قدردانی از زحمات رضا جاویدی مدیرکل سابق ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اظهار کرد: وی در حدود سه سال خدمت صادقانه در این سمت تمام تلاش خود را انجام داد و تمام تجربیات خود را در طبق اخلاص گذاشت.

محمدحسن اسدی گفت: جاویدی تمام تلاش خود را در انعکاس اخبار و فعالیت‌ها انجام داد و کارها، اقدامات و پروژه‌های شهرداری شیراز زیاد بود.

همچنین حکم علی دیابنی به عنوان سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز نیز به وی اعطا شد.

مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس مطرح کرد؛

برگزاری نمایشگاه فروش پاییزه

با هدف تنظیم بازار است



مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه فروش پاییزه با هدف تنظیم بازار، تعدیل قیمت‌ها و عرضه مستقیم کالا در محل نمایشگاه بین‌المللی فارس برپا شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نمایشگاه بین‌المللی فارس، آئین افتتاح نمایشگاه فروش پاییزه با حضور مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس خاطر نشان کرد: نمایشگاه فروش پاییزه در سالن‌های سرو، نرگس و بهار با حضور ۱۲۷ غرفه از تولیدکنندگان استان فارس برگزار می‌شود. شایان ذکر است که این نمایشگاه به همت نمایشگاه بین‌المللی فارس و با همکاری اتاق اصناف استان فارس و ناحیه مقاومت بسیج سپاه محمد رسول الله (ص) در حال برگزاری است و هم‌مهریان می‌توانند از تاریخ ۱۸ شهریورماه از ساعت ۱۷ تا ۲۲ این نمایشگاه بازدید کرده و کالاهای مورد نیاز خود را تهیه کنند.